قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

جلد: 2 | شماره: 35

سوموار 10 فروری 2020ء 15 جمادی الثانی 1441 ہجری قمری

ارشاد باری تعالیٰ

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے

وَ اتْلُ مَا أُوحِيَ إِلَيْكَ مِنْ كِتَابِ رَبِّكَ
لَا مُبَدِّلَ لِكَلِمَاتِهِ وَلَنْ تَجِدَ مِنْ دُونِهِ

مُلْتَحَدًا ﴿٢٨﴾

(الکھف: 28)

ترجمہ: اور تلاوت کر اُس کی جو تیرے رب کی کتاب میں سے تیری طرف وحی کیا جاتا ہے۔